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22-01-2024 Zvwi‡Li bvg I eqm ms‡kvab KwgwUi 50Zg mfvi wm×všÍ (GmGmwm-2022 eqm) 

ক্রমিক নং 

আইমি 

নাি, মিতার নাি ও িাতার নাি মিক্ষা প্রমতষ্ঠাননর নাি ও অন্যান্য মিিরণ যেভানি আনে যিানি ের যরকি ে অনুোয়ী প্রস্তামিত িয়স িন্তব্য 

1 

403 

MD. HRIDOY 

MD. ABUL KALAM AZAD 

RUJINA 

 
112894- 

 
120102 

 
12-01-2005 Yes 

2 

466 

MD. ROBIUL ISLAM 

A. HOQUE HOWLADER 

MOSA.NASIMA BEGUM 

 
130860- 

 
050104 

 
050107 Yes 

 
3 

469 

MD. MOFIDUL HUDA TALUCDER 

MD. ANWARUL ISLAM 

TALUCDER 

MST. NAZMA BEGUM 

 
111847- 

 
040707 

 
040705 

Yes 

4 

475 

JUTHI NABAL 

HORINATH SNAL 

BITHIKA NABAL 

 
134473- 

 
080405 

 
08042007 Absent 

5 

490 

MD. ALAM 

SALIM MIA 

PARVIN 

 
111415- 

 
040204 

 
051006 Yes 

6 

405 

MST. RABIA SULTANA 

MD. MOFAZZAL HOSSAIN 

AYESHA AKTER 

112193-KAITOR BARI HIGH 

SCHOOL 010109 010107 Yes 

7 

294 

JANNATUL ISLAM POLIN 

MOHAMMAD RAFIQUL ISLAM 

RUZINA AKTER 

113107-MOHANGANJ PILOT 

GOVT. HIGH SCHOOL 200405 20-08-2005 Yes 

cÖ‡qvRbxq KvMRcÎ  ms‡kvab K‡i †bqvi Rb¨ mswkøó mKj‡K AÎ †ev‡W©i  Dc-cixÿv wbqš¿K (&D”Pgva¨wgK)/we`¨vjq cwi`k©K/K‡jR cwi`k©K Gi mv‡_ †hvMv‡hvM Kivi Rb¨ ejv n‡jv| 
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